



ORDEN DE COMPRA Nº 00001355/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	RESMA	215-22-04-001-000-000	papel fotografico (IMV3474) - OBS: 10 PAPEL FOTOGRAFICO M	\$2,100.84	\$21,008.40
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	opalina tamaño oficio 100 un (IMV917) - OBS: 2 RESMA OPALINA	\$15,957.98	\$31,915.96
10.000	RESMA	215-22-04-001-000-000	papel fotografico (IMV3474) - OBS: 10 PAPEL FOTOGRAFICO BR	\$1,680.67	\$16,806.70
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	cuadernos 1/2 oficio (IMV100674) - OBS: 3 CUADERNO 1/2 OFICI	\$4,193.28	\$12,579.84
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO A	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO C	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO R	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO N	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO V	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO R	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO A	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO R	\$1,008.40	\$1,008.40
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 LAPIZ GEL GELLY METALICO N	\$1,008.40	\$1,008.40
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pilot nº 0.7 (IMV9978) - OBS: 2 LAPIZ PILOT VIOLETA 7	\$1,092.44	\$2,184.88
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pentel (IMV10012) - OBS: 2 LAPIZ PILOT ROSADO 7	\$1,092.44	\$2,184.88
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pentel (IMV10012) - OBS: 3 LAPIZ PENTEL 0,7	\$1,092.44	\$3,277.32
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pentel (IMV10012) - OBS: 1 LAPIZ PENTEL 0.5	\$1,092.44	\$1,092.44
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pentel (IMV10012) - OBS: 1 LAPIZ PENTEL 0.7 CY	\$1,092.44	\$1,092.44
			SUB TOTAL:		\$102,227
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$102,227
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$19,423.
			TOTAL:		\$121,650

SON: Ciento veintiun mil seiscientos cincuenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.

OBSERVACION : ODP 134 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN,ACTIVIDAD CON INVERSIÓN A NUESTRAS
ORGANIZACIONES, 'VALLENAR VIVE MEJOR'.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme